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Pressinbjudan: Välkommen in i fossilfria
förskolan Hoppet!

Årets bästa julklapp till förskolebarnen kring Backa
kyrkogata, är en helt ny förskola! Det som är speciellt med
den, är att den är byggd så fossilfritt som möjligt. På fredag
den 10 december har media en unik möjlighet att besöka
förskolan, gå en husesyn och tala med de som gjorde det
möjligt.
Den nya förskolan på Backa kyrkogata ersätter tre gamla förskolor i området.
Förskolan har med sina åtta avdelningar plats för 140 barn från vårterminens



start i januari.

Fredag den 10 december bjuder vi in media att titta på skolan, som står på en
grund av cellglas som är delvis gjord av återvunnet glas. Tack vare grunden
och den rejäla trästommen har vi lyckats minska de klimatpåverkande
utsläppen med 70 procent. I tre förrådsbyggnader testas material som vi inte
vanligtvis ser i kommunala byggnader: Hampakalk, stampad lera och
återbrukade tegelstenar.

Förskolan är dessutom en av aktiviteterna som markerar Göteborgs 400-
årsjubileum som stad, och vi är stolta över att ett innovationsprojekt som har
ambitionen att ställa om hela byggbranschen till att bli klimatneutral och öka
andel återbruk, lyfts fram som ett jubileumsprojekt.

Lokalförvaltningen, som har planerat och byggt skolan med
huvudentreprenören Derome, bjuder in till en liten överlämningsceremoni
med start kl. 10:30 på Backa kyrkogata 11 fredag den 10 december.

Där kommer du att träffa representanter från lokalförvaltningen som byggt
och förskoleförvaltningen som flyttar in, jubileumsorganisationen,
husbyggaren Derome och arkitekten Link.

När verksamheten har flyttat in, kommer inte chansen finnas att genomföra
studiebesök på plats.

Lina Cavallin, områdeschef byggprojektledning på lokalförvaltningen, inleder
med några ord om målsättningen med Hoppet.

Anders Carlsson, forsknings- och utvecklingschef på totalentreprenören
Derome, berättar om utmaningen i att bygga stort i trä

Therese Brusberg, chef för Göteborgs jubileumsorganisation, berättar om ett
annorlunda jubileumsår och betydelsen av Hoppet - lämnar över
fasadplaketten till förskoleförvaltningen.

Meddela gärna om du kommer via ett mejl till hannah.bjork@lf.goteborg.se

mailto:hannah.bjork@lf.goteborg.se


Vi följer myndigheternas rekommendationer om att enbart träffa andra när vi
är fullt friska och hålla avstånd.
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